Sala das Sessões "Dejanir Sto Tolo", em 05 	 Abril de 2016

e Oliveira
r — PT

Osi

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIP
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITING

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Crin~

t^GLG '&~ /ta 	 fr4 e 	 Cã rara Municipal de Ibitinga

g~(W"c1:""tici°.   	 1H 11111111111111 11111 P otocolo Geral 0000457 2016
Data: 05/04/2016 Horário: 19:56

Legislativo - MOC 30/2016
MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA FERNANDES, PELO FALECIMENTO DA
SENHORA YOLANDA COGO FERNANDES.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Família Fernandes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Proponho à Mesa Diretora, na forma regimental, seja consignada em Ata,
Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Yolanda Cogo Fernandes, ocorrido em 29 de
Março do corrente, aos 88 anos de idade;

Mulher dedicada à vida e profissional respeitada, adquiriu respeito e
consideração por todos que a conheciam, principalmente pelo seu dom de confeitar e encantar
com seus bolos e carisma;

No decorrer de sua existência Dona Yolanda, como era conhecida, cumpriu
dignamente sua estadia entre nós, passando a partir de agora para a morada eterna, ao lado de
Deus, amparando-o nessa nova vida;

Ficamos sem a sua marcante presença e com uma imensa saudade em nossos
corações, permanecendo uma lacuna irreparável ao nosso convívio;

Solicito que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento a Dona
Yolanda. À Família enlutada, aos filhos; Luis Alberto Fernandes e Leila Fernandes; e netos,
deixo os sinceros sentimentos por lastimável • erda.

	Page 1